

15 de Diciembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100003157

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA AMARILLA HALLEY	85.00	4,250.00
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG AZUL HALLEY	85.00	4,250.00
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG CELESTE HALLEY	85.00	4,250.00
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG ROJO HALLEY	85.00	4,250.00
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG VERDE CLARO HALLEY	85.00	4,250.00
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG NARANJA HALLEY	85.00	4,250.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF AMARILLO GEO	595.00	59,500.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF NEGRO GEOPEN	595.00	59,500.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF AZUL GEOPEN	595.00	59,500.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF NARANJA	595.00	59,500.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF BLANCO GEOPE	595.00	59,500.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF CELESTE GEOP	595.00	59,500.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF VERDE CLARO	595.00	59,500.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF ROJO GEOPEN	595.00	59,500.00
50	UNIDAD	CARTULINA COLOR AMARILLO MEDIO 53X75 AR	239.00	11,950.00
50	UNIDAD	CARTULINA COLOR AZUL 53X75 ARTEL 140 GR	239.00	11,950.00
50	UNIDAD	CARTULINA COLOR NARANJA 53X75 ARTEL	239.00	11,950.00
50	UNIDAD	CARTULINA COLOR VERDE CLARO 53X75 ARTEL	239.00	11,950.00
50	UNIDAD	CARTULINA COLOR VERDE OSCURO 53X75 ARTEL	239.00	11,950.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO AMARILLO ORO ROLY	106.00	2,120.00
3	UNIDAD	LANA OVILLO 50 GRS CAFE PAQT 10	6,949.00	20,847.00
3	UNIDAD	LANA OVILLO 50 GRS VERDE CLARO PAQT 10	6,949.00	20,847.00
50	UNIDAD	CARTON PIEDRA 55 X 77 1.0 MM 650 GR PRO	403.00	20,150.00
100	UNIDAD	CARTON PIEDRA 55 X 77 2.0 MM 140 GR PRO	761.00	76,100.00
100	UNIDAD	CARTON PIEDRA 55 X 77 1.5 MM 1050 GR PRO	543.00	54,300.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR AZUL TURQUEZA 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR CAFE 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR CELESTE 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR ROSA/CARNE 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR MAGENTA 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR NEGRO 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR GRIS 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR ROJO BERBELLON 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR ROSADO 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
100	UNIDAD	CARTULINA COLOR VIOLETA 53X75 ARTEL	239.00	23,900.00
50	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE AZUL 2	461.00	23,050.00
100	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE ROJA 2	461.00	46,100.00
100	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE PLATEADA 2	461.00	46,100.00
50	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE VERDE 2	461.00	23,050.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	CINTA REGALO 20 MM X 40 MT AZUL ROLY C	522.00	1,044.00
2	UNIDAD	CINTA REGALO 20 MM X 40 MT BLANCA ROLY C	522.00	1,044.00
2	UNIDAD	CINTA REGALO 20 MM X 40 MT ROJO ROLY C	522.00	1,044.00
2	UNIDAD	CINTA REGALO 20 MM X 40 MT VERDE PISTACHO ROLY C	522.00	1,044.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD AZUL PROARTE	2,032.00	20,320.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD VERDE ARBOL PROARTE	2,032.00	20,320.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD CELESTE PROARTE	2,032.00	20,320.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD NARANJO PROARTE	2,032.00	20,320.00
30	UNIDAD	PALOS HELADO BOLSA X 50 UND ARTEL	472.00	14,160.00
50	UNIDAD	SILICONA RECARGA P/PISTOLA 6UD-7MM HAND	513.00	25,650.00
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD LOMO BL	1,608.00	16,080.00
5	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO BL	1,937.00	9,685.00
10	UNIDAD	ADHESIVO INSTANTANEO SUPER BONDER	950.00	9,500.00
5	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO VERDE OSCURO ROLY	106.00	530.00
5	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO VERDE CLARO ROLY	106.00	530.00
20	UNIDAD	CAÑAMO OVILLO PULIDO DE 90 GRS	1,038.00	20,760.00
10	UNIDAD	ADHESIVO COLA FRIA STICK IMAGIA TORRE 5	1,282.00	12,820.00
10	UNIDAD	CARPETA CON FUNDA ARTEL 20 FUNDAS OFICIO	1,982.00	19,820.00
10	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA DATA ZONE FM-040 OFICIO	4,757.00	47,570.00
20	UNIDAD	CARTEPA C/FUNDA ARTEL 20 FUNDAS CARTA N	1,587.00	31,740.00
6	UNIDAD	TIJERAS 10.0 (24 CM) ISOFIT OFICINA	1,873.00	11,238.00
5	UNIDAD	TIJERAS 5.5 (13.97CM) ETONA 305	438.00	2,190.00
50	UNIDAD	CARTULINA FLUORECENTE 47.5 X 66 180GR NA	323.00	16,150.00
30	UNIDAD	CARPETA ARTE PROARTE CARTULINA FLUORECENTE	859.00	25,770.00
600	UNIDAD	PAPEL FOTOC CARTA 75 GR EQUALIT M/POSI	2,266.00	1,359,600.00
400	UNIDAD	PAPEL FOTOC OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	2,673.00	1,069,200.00
1	UNIDAD	PAPEL CELOFAN 70 X 100 TRNSP/ X 100 PL	18,084.00	18,084.00
20	UNIDAD	CARPETA ARTE TORRE PAPEL CELOFAN 10 HJS	1,020.00	20,400.00

Glosa MEMO SEP N° 1155 - ORD N° 136 ESCUELA D-131 VALENTIN LETELIER

Sub-Total	3.949.847
Descuento	
Monto Neto	3.949.847
Iva 19%	750.471
Total	4.700.318

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 15/12/2021
Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-131 VALENTIN LETELIER PUCON N° 1850 POBL. GUSTAVO LE PAIGE F552 927533
Documento de Origen MEMO SEP N° 1155 - ORD N° 136 ESCUELA D-131 VALENTIN
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

